
                                令和 3 年 9 月 13日 

 

各 位 

                         公益財団法人京都産業２１ 

 

 

 

      【お詫び】ホームページサーバー障害のお知らせ 

 

平素より当財団ホームページをご覧いただきまして、ありがとうございます。 

本日、令和 3 年 9 月 13 日に、当財団ホームページサーバーに障害が発生し、過去の掲載

内容の一部が表示されない状況になっております。 

ご利用いただいているお客様には大変ご迷惑をおかけし、深くお詫び申し上げます。 

現在、不具合解消の対応を行っておりますので、復旧作業が完了いたしましたら、改めて

ご報告させていただきます。 

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

                                    以 上 


